Edição 4.940 | Ano 3
04 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

TERMO DE ARQUIVAMENTO - SINDICÂNCIA N. 030-3/2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE ARQUIVAMENTO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 021-6/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE ARQUIVAMENTO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 071-0/2015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONVITE
CONVOCAÇÃO CARTA CONVITE Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0ZNKCCTX-MZZK1PX2-BGKTNXO5-9XONI60J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS ADMINISTRATIVOS

TERMO DE ARQUIVAMENTO

Sindicâncio Administrativa nº 030-3/2018

Considerando que trabalho da Comissão de Inquéritos Administrativos
Disciplinar, na Sindicância Administrativa de nº. 030-3/2018, foi realizada

em total observância às normas legais a que se refere a Lei Municipal nº.
1459/2018, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Porto Seguro - Bahia e demais Princípios norteadores do

Direito Administrativo, finalizados todos os
atos pertinentes a seu devido prosseguimento e conclusão, a Presidente

da Comissão, no uso de suas atribuições legais, instituída através do
Decreto de nº. 12.181/21, em cumprimento da Decisão exarada pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal de Porto Seguro - Bahia, publicada
no Diário Oficial deste Município sob Edição nº. 4.657, Ano 2, páginas
4/6, datada de 14 de dezembro de 2020, procede ao arquivamento dos
respectivos autos, cujo termo vai assinado pelos demais Membros da
Equipe.

Porto Seguró; 24 de maio de 2021.

Belª. . AMPECHE
Presidente da ··omissão de Inquéritos Administrativos

LfuiYs)Lv~1ARlf r::i ·
1 ª Secretária da Comissão de Inquéritos Administrativos

)~'mA ｾ＠ s~ oJ~
NORMA SUELI SANTANA OLIVEIRA

2ª Secretária da Comissão de Inquéritos Administrativos

Edição 4.940 | Ano 3
04 de junho de 2021

Página 3

TERMODE ARQUIVAMENTO - SINDICÂNCIA N. 030-3/2018

Certificação Digital: 0ZNKCCTX-MZZK1PX2-BGKTNXO5-9XONI60J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 4.940 | Ano 3
04 de junho de 2021

Página 4

TERMODE ARQUIVAMENTO - PROCESSOADMINISTRATIVON. 021-6/2020

Certificação Digital: 0ZNKCCTX-MZZK1PX2-BGKTNXO5-9XONI60J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 4.940 | Ano 3
04 de junho de 2021

Página 5

TERMODE ARQUIVAMENTO - PROCESSOADMINISTRATIVON. 071-0/2015

Certificação Digital: 0ZNKCCTX-MZZK1PX2-BGKTNXO5-9XONI60J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº4398/2021.
CARTA CONVITE Nº 002/2021.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO/BA, torna público aos interessados que os ENVELOPES “B” PROPOSTA DE
PREÇOS das empresas HABILITADAS JPS PROJETOS & CONSULTORIA EIRELI e
AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS LTDA, serão abertos na data 08/06/2021 às 09h30min.
Porto Seguro, 04/06/2021. Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Edição 4.940 | Ano 3
04 de junho de 2021

Página 6

CONVOCAÇÃOCARTACONVITE Nº 002/2021

Certificação Digital: 0ZNKCCTX-MZZK1PX2-BGKTNXO5-9XONI60J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	TERMO
	TERMO DE ARQUIVAMENTO - SINDICÂNCIA N. 030-3/2018
	TERMO DE ARQUIVAMENTO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 021-6/2020
	TERMO DE ARQUIVAMENTO - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 071-0/2015

	CONVITE
	CONVOCAÇÃO CARTA CONVITE Nº 002/2021

		2021-06-04T10:13:30-0300